UBND HUYỆN LẠC THỦY

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /GD&ĐT
V/v giao các chỉ tiêu kế hoạch

năm học 2023-2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỈ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Thủy, ngày        tháng 10 năm 2023

Kính gửi:  Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS trực thuộc.

Căn cứ Quyết định số 1797/QĐ-UBND ngày 07/8/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hòa Bình về ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 đối với

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Hướng dẫn số số 2362/HD-SGDĐT-MN&TH ngày 17/8/2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục mầm non năm

học 2023-2024; văn bản số 2388/HD-SGDĐT- MN&TH ngày 18/8/2023 của

Sở GD&ĐT Hòa Bình về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục Tiểu học

năm học 2023-2024; văn bản số 2436/HD-SGDĐT-TrH ngày 23/8/2023 của

Sở GD&ĐT Hòa Bình về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục Trung học

năm học 2023-2024.

Căn cứ Chỉ thị số 03/CT-UBND ngày 06/9/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện về nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm học 2023-2024 trên địa bàn

huyện Lạc Thủy.

Căn cứ kết quả thực hiện kế hoạch năm học 2022-2023 và điều kiện thực tế

của các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS trực thuộc.

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) giao chỉ tiêu kế hoạch giáo dục năm

học 2023-2024, như sau:

(Có biểu chi tiết đính kèm)

Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS trực thuộc

căn cứ chỉ tiêu trên, xây dựng kế hoạch, giao chỉ tiêu với các nội dung cụ thể cho

từng tổ, khối, cá nhân. Động viên khuyến khích cán bộ, giáo viên phấn đấu hoàn

thành và vượt mức chỉ tiêu. Đây là cơ sở đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ

và là căn cứ để xếp loại thi đua của Phòng GD&ĐT năm học 2023-2024.

Phòng GD&ĐT huyện Lạc Thuỷ yêu cầu Hiệu trưởng các trường Mầm non,

Tiểu học, THCS, TH&THCS trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TP, các PTP;

- Các thành viên HĐTĐ-KT ngành;

- Website ngành;

- Lưu: VT (DT02b)

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Toàn

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2023-10-18T09:25:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Nguyễn Đức Toàn<ndtoan.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T20:05:33+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T20:05:34+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T20:05:34+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!